quia mens et sps aliau hois e. io mes et sps e.  
reantio em eo q homo e q adiuato corpe  
dr. Actio q cor mens et sps manz. Actio  
at amante nullo e amor. et reatio amore  
nullo e amans. Ideo q adiuato referant  
duo st. Et at ad se ipa dnr et singla sps  
et simul vtrq; vn' sps. et singla mens. et  
sit vtrq; vna mens. Vbi q' tunc attedi  
q' possum' et iuocem' luce se pitna ut illu  
net tenebras nris et vidam' i nobi quai  
sint' ymagie dei. Mens ei amare seipaz  
no pt. n' ena nouit se. na quo amat q' nescit.

**Mens notia sui n' se ipa ee no possit**

**A**ut si quis dicit ex notia guali uel  
spali mente tede se ee tlon qles alias  
copta est. et ideo amare semetipam ispi  
entissime loquit'. Vn' ei mens aliquam  
mente nouit si se no nouit. Neq; em ut  
oculus corpis uidet alios oculos et se no vidz.  
Ita mens nouit alias metes et ignoat se  
metipam. Per oculos em corpis corpom  
vident' qa indij qui p eos emant et q'q'  
termin' tangit. Refringit ac retonq're  
tipos no possum' n' ai specula inuenit  
q' subalissime obscurissimeq; deseriunt  
don' aptissime demostret. ut ita se rem hie  
ut no ita. S; q'q' se no heat ius q' p oculos  
termin' ipam certe vni su sint indij. su  
ad ad. oculos tne no valent' s' mete qrim'  
et si si pt. ena h' mente q' p' h'edmi'. Mens  
q' ipa sit corpeaz rez notias p sens'  
corpis colligit. sic i corpeaz rez p semet  
ipam. q' et seipam p seipam nouit qm  
e i corpea. Na si no se nouit. no se amat.

**Ita esse i aia q' sint vnu metem et notiaa**

**Ita amoron.**

**S**icut autem duo qda  
sunt mens et amor eius cu se amat  
Ita qda duo st mens et notiaa ei' cu se  
nouit. Ipa igit' mens et amor et notiaa  
eius ai se nouit. ta queda st. et her tria  
vnu st. Et ai p' sta st' e' q' lia st. Si ei mi'  
se amat q' e' ut verbi qm' tm se amet  
hois mens q' amandu e hois corpus  
ai plus sit ipa q' corpe. peccat et no e  
p' sta amor eius. Itm si amplius se amet  
q' e' velud si tm se amet q' amand' est

ip' q' q'  
ip' q' q'  
m' q' q'

Deus. ai incopabil' m' sit ipa q' deus.  
eaa sic nimo p'at. et no p' fm h' amore  
sui. Maiore at p' s'itate et iugitate  
p'at ai corpe' tm amat. qm' amad' e  
deus. It' not' si mior e q' e' d' q' nosat  
et plene nosa pt p' sta no e. Si autem  
maior. e. ia stior e natura q' nouit q'  
illa q' nota e' sic maior e notiaa corpis  
q' ipm corpe' q' ea notiaa notu e. illa em  
vita queda e in toe cogitatis. Cor' at  
no e vita. et vita q' q' libet cor' maior  
e. no mole s' vi. Mens vo ai seipaz cog'  
sat. no se supat notiaa sua. qm' ipa cog' sat  
ipa cognoscat. Cu q' se tota cognoscat. neq;  
scat q' d' q' a' parli e cognos sua. Na neq;  
ex alia n' e eius cognos. ai ipa cog' sat  
se. et ai se tota m' q' ampl' papit. n'  
mior n' maior e. Acte h' q' diuim' her  
ta ai p' sta st' ee oseqnt' e' q' lia. Et ena  
amonen. Si ut aiq; videre possit' h' i' aia  
existe. et t' q' i' uoluta euolu' ut senat'  
et diuient' sbalit' ut ut ita dicit' e' n' t' alit'  
no tamq' i' sbito ut color a' figa i' corpe  
a' ulla alia q' l' itas a' q' n' itas. Q' q' e' ite  
e no excedit sbitu i' quo e. No em color  
iste a' figura h' q' corpis p' ee et alius  
corpis. Mens at amore q' se amat p'  
amare et ad p' se. Itm no se sola cog'  
sat mens s' et alia m' l' n'. Quob' no  
amor et cognos tamq' i' s' b' m' s' m' m' m'  
s' sbalit' ena ista st' sic ipa mens. Ena  
et si relatie dnr adiuato. i' sua tm st' sin  
gula q'q' s' b' a. no sic color et coloratum  
relatie. ita dnr adiuato ut color in s' b'  
colorato sit. no h' n' i' seipo p' am s' b' m'  
quoz coloratu corpe' s' b' a e. Ille at i' s' b' a  
S; sic duo amici ena duo st' hoies q' st'  
s' b' e. ai hoies no relatie dicant' aia at  
relatie. S; item q' uis s' b' a sit amat  
ul' sciens. s' b' a. sic scia s' b' a sit amor. sed  
amans et amor. ut sciens et scia relatie  
ad se dicant' sic amici. Mens vo a' sps  
no sint relatie. sic n' hoies relatieua sit  
no tm sic amici hoies possit' seorsu ee  
abiuato. sic amans et amor aut sciens

ad uis n' p' stat + 2 p' 110  
p' 11

et sua qd et aia cor rudent / separi posse.  
 no aro magis amari st. Simpiti si pt ut  
 amice amari eia odisse iapiat. et eo ipo  
 aius ee desinat nesaente illo et ad huc  
 amante. Amor ar q se mens amat si  
 ee desinat simul et illa desinat ee amans.  
 Et notiaa q se mens nouit si ee desinat  
 sit et illa nosse desinet. Sic cap' capitati  
 alicuius cap' e et relatiue ad se dnr  
 ipius eia sbe sint. Na et caput corp' est  
 et capitati. Et si no sit cor' n' capitati  
 erit. Et hoc passione abiuice separi pos  
 sut illa no possit. Et si st aliq' corpa  
 q scia oio et diuidi nequit tn n' p'ribus  
 suis costarent. cor' no eent. Pars q' ad  
 totu relatiue dr. Quia ois pars alicui' totu  
 ps e et totu oibus p'rib' totu e. Et qm  
 et ps cor' e et totu no tm ista relatiue  
 dnr. s' eia sbe st. fortassis q' mens  
 totu e. et et q' ptes amor q' se amat  
 et sua q' se nouit. quib' duab' p'rib' illud  
 totu constat. an tres st' eales ptes quib'  
 totu vnu coplet. Sed nulla ps totu aius  
 pars e copletat. Quis vero cu se totu nouit  
 hoc e pte nouit p totu eius e notiaa eius.  
 Et cu se pte amat totu se amat. et p totu  
 eius e amor eius. Sic q' sic ex vno  
 et aqua et melle vna fit potio. et singla  
 p totu st. et tm tria sut. Nulla em pars e  
 potiois q' no h' h' tria. No em iuta ve  
 si aqua et oleu ess. s' oio omvota st' et  
 sbe sut oio. et totus ille liqr vna queda  
 e ex tribus cofecta sba. tle ad arbitriu  
 e ee sll h' ta. mente amore. notiaa. s'  
 no vni sbe st. aqua vnu et mel. q'uis  
 ex eoz comvota fiat vna sba potiois.  
 Quo ar illa ta no st' eia eent no uideo.  
 cu mens ipa se amet. atq' ipa se nouit  
 atq' ut sint h' ta. ut no alii alicubi rez  
 mens ul amata ul nota sint. Vm' q' q' d' q'  
 eent nate e h' ta sint. Et ideo si ta q' comv  
 aone q'fusa eent. nullo mo eent ta. nec  
 referri ad iuce possit. quead si ex vno  
 eoz q' auro tres anulos illos facies q'uis  
 q'ueos s' referri ad iuce ip' siles sint.

**I**mmis em sile alicui sile est. Et tunc  
 anuloz e et vnu auz. a si miscent' sibi  
 et p tota singla massa sua q'p'g'at' it'idet  
 illa tunc. et oio no eent. Ac no solu vnu  
 auz dicit' sic i illis tribus. a anulis dice  
 batur. sed ia nlla aurea ta it' d' e. p  
**Et mens et amor et notiaa et**  
**singula i se manent et oia i oibus.**  
**A**t in illis tribus cu se nouit mens  
 et amat se manz tunc. mes amor  
 notiaa. et nulla omvotaone cofundit'.  
 q'uis et singula sint i semz ipis et iucem  
 tota i totis su singulis i b' mo. su b' ma in  
 singulis. Itaq' oia i oibus. Na et mens est  
 vnaq' i se ipa. qm ad seipam mens dicitur  
 q'uis noscens ul nota ul noscibilis ad sua  
 notiaa relatiue dicit'. amans q' et amata  
 ul amabilis ad amore referit' q' se amat  
 et notiaa q'uis referit' ad iuce cogitote  
 ul cogita. tm et ad seipam nota et nosces  
 dr. No em sibi e i cogita notiaa q' se  
 mens ipa cogit. Et amor q'uis referit'  
 ad mente amante au' amor e. tm ad se  
 ipam e amor ut sit eia i se ipo. quia et  
 amor amat' n' alio n' amore amari pr  
 i seipo. Ita st' h' singula i seipis q'ualit'us  
 ar ita st. quia et mens amans i amore e.  
 et amor i amatis notiaa. et notiaa i mente  
 noscente. Singla i b' mo ita st. q' mens  
 q' se nouit et amat. i amore et notiaa sua  
 e et amor amantis metis. se seq' scientis  
 i mente. Notiaa q' eius e et notiaa mtis  
 se scientis et amantis. i mente atq' i aote  
 eius e. q' sciente se amat et amante  
 se nouit. Ac p' h' et b' ma i singlis. quia  
 mens q' se nouit et amat cu sua notiaa  
 e i amore. et cu suo amore i notia. amor q'  
 ipse et notiaa sll st' i mente q' se amat  
 et nouit. Tota vo i totis quead sint iam  
 sup' ondini. cu se tota mens amat et tota  
 nouit et totu amore suu nouit. tota q' amat  
 notiaa sua. qm ta ista ad se ipam pfecta  
 st. A no itaq' mo tria ista i seipabilia sut  
 a semz ipis. et tm eoz singlm q' d' q' sba e.  
 et sll oia vna sba ul eentia cu et relatiue  
 dicitur ad iucem. **Paruulus.**